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Logo

Am Samstag , den 10.01.2009

Beginn: 14:15 Uhr Spielzeit: 1 x 08:00 Pause: 02:00

I. Teilnehmende Mannschaften

Gruppeneinteilung
1.
2.
3.
4.
5.
6.

II. Spielplan

Nr. Beginn Spielpaarung Ergebnis

1 14:15 SV Drensteinfurt 1 - SV Drensteinfurt 2 :

2 14:25 TuS Hiltrup - SV Rinkerode :

3 14:35 SVF Herringen - Fortuna Walstedde :

4 14:45 SV Drensteinfurt 1 - TuS Hiltrup :

5 14:55 SV Drensteinfurt 2 - SVF Herringen :

6 15:05 SV Rinkerode - Fortuna Walstedde :

7 15:15 SVF Herringen - SV Drensteinfurt 1 :

8 15:25 SV Drensteinfurt 2 - SV Rinkerode :

9 15:35 Fortuna Walstedde - TuS Hiltrup :

10 15:45 SV Drensteinfurt 1 - SV Rinkerode :

11 15:55 Fortuna Walstedde - SV Drensteinfurt 2 :

12 16:05 TuS Hiltrup - SVF Herringen :

13 16:15 Fortuna Walstedde - SV Drensteinfurt 1 :

14 16:25 SV Drensteinfurt 2 - TuS Hiltrup :

15 16:35 SV Rinkerode - SVF Herringen :

Tore

1. SV Drensteinfurt 1 0 0 0 : 0 0 

2. SV Drensteinfurt 2 0 0 0 : 0 0 

3. TuS Hiltrup 0 0 0 : 0 0 

4. SV Rinkerode 0 0 0 : 0 0 

5. SVF Herringen 0 0 0 : 0 0 

6. Fortuna Walstedde 0 0 0 : 0 0 

Fortuna Walstedde
Fortuna-Cup 2009

Fußball Hallenturnier für Minni Mannschaften

Dreingau-Halle in Drensteinfurt

min min

SV Drensteinfurt 1
SV Drensteinfurt 2
TuS Hiltrup
SV Rinkerode
SVF Herringen
Fortuna Walstedde

III. Abschlußtabelle

Abschlußtabelle Sp. Pkt. Diff.


